ООО «УК «Жилкомсервис – ЖЭУ- № 3»

                                      ООО «УК –Сервис»

Председателю Совета Дома

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о возобновлении  рассмотрения дела № 35

21 марта  2016 г.                                                                                                          г. Брянск

Комиссия Брянского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии: <…> - заместитель руководителя управления;

Члены комиссии:

<…>– начальник отдела товарных и финансовых рынков;

<…> –главный специалист-эксперт отдела товарных и финансовых рынков;

<…> – ведущий специалист-эксперт  отдела товарных и финансовых рынков,

рассмотрев дело № 35 в отношении ООО «»УК «Жилкомсервис» - ЖЭУ-№ 3» по
признакам нарушения части 1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

14 декабря 2015 года Брянским УФАС России  было приостановлено
рассмотрение дела № 35 в отношении ООО «УК «Жилкомсервис – ЖЭУ № 3», в
связи с ходатайством ООО «УК «Жилкомсервис – ЖЭУ № 3» б/н от 14.12.2015 о
приостановлении рассмотрения дела №35 до вынесения Арбитражным судом
Центрального округа решения по делу №А09-10035/2013.

09.03.2016г. Арбитражный суд Центрального округа вынес постановление по делу
№А09-10035/2013.

В соответствии с частями 3, 4, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 35 -  возобновить.
2. Назначить рассмотрение дела №  35  на 30 марта  2016 года в  10 час.  00 мин.

по адресу: 241050, г.Брянск, ул.Дуки, 80, каб.502.
3. Привлечь к участию в рассмотрение дела №35  в качестве заинтересованного

лица Председателя совета дома, расположенного по адресу г. Брянск, пр-т
ст. Димитрова, д. 18, <…>

4. ООО «УК – Сервис»  в  срок до 29 марта 2016г. представить следующие
материалы и  документы, заверенные и оформленные надлежащим образом:

-письменные пояснения с представлением обоснованных материалов о
взаимоотношениях и ситуации, связанной с передачей технической
документации и иных документов  от ООО «УК «Жилкомсервис –ЖЭУ №3»  на
многоквартирный дом, расположенный по адресу: г.Брянск, пр-т.
Ст.Димитрова, д. 18;

5. ООО  «УК «Жилкомсервис –ЖЭУ №3» в  срок до 29 марта  2016г. представить
следующие материалы и  документы, заверенные и оформленные
надлежащим образом:

- письменные пояснения о взаимоотношениях и ситуации, сложившееся с
ООО «УК – Сервис» по передаче технической документации, иных, связанных с
управлением дома № 18 по пр-ту Ст.Димитрова в г.Брянске,  документов.

Явка ответчиков по делу  или  их представителей (с доверенностью  на  участие  в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии:                                                                                               <….>

Члены Комиссии:                                             <…>

                                                                                                                                          <…>

                                                                                                                     <…>